
L
platné ke dni: 30.7.2024, 8:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 moc mě těší,že jste zavítali na mé stránky a těším se z každého obchůdku s Vámi.
 Všem maminkám vycházím maximálně vstříct a ráda zodpovím případné dotazy.

 Peníze si nechávám posílat na účet,na dobírku po špatných zkušenostech již neposílám. Balíček se snažím odeslat nejpozději
do dvou dnů po připsání peněz na účet. Věci odesílám vždy vyprané,ale nežehllím,protože si myslím,že každá maminka stejně
věci nejdřív vypere.

 U jednotlivých kusů bývá zpravidla psáno poštovné40,-Kč. Při odběru většího počtu věcí účtuji dle tarifu pošty.
 1kg obyčejně 43,-Kč
 2kg obyčejně 49,-Kč

 1kg doporučeně 54,-Kč
 2kg doporučeně 58,- Kč

 U balíčků větší gramáže bud uvádím cenu u zboží,nebo účtuji 70,-Kč a pokud částka převýší,doplácím poštovné já.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

